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Tiranö, 07.05.2026

NJOFTIM
Mbi rezultatet e verifikimit paraprak Pör plotösimin e vendeve tö lira né KLSH né pörfundim

tö afateve tö ankimimit

Departamentit tö Burimeve Njerözore dhe Zhvillimit Profesional, né zbatim té pörcaktimeve té ligiit
152/2013, Népunésin Civil" Ildlys11Lldl, VKM-sé Ill. 243, date 18.03.2015 punimin,
lévizjen paralele, periudhén e provés dhe emérimin né kategoriné ekzekutive" té ndryshuar, ka
zhvilluar verifikimin paraprak té kandidatöve Pör pozicionet vakante né KLSH té shpallura me
Urdhrin e Brendshém té Kryetarit té KLSH-sé nr. 32, daté 24.03.2026.

Nö pérfundim tö procesit té shqyrtimit té ankesave,

KONSTATOI:

- Pör 1 (njö) vend "Auditues i Par?' néDepartamentin e Auditimit tö Institucioneve tö Sigurisé,
Shoqörive Publike dhe Investimeve tö Huaja — diplomuar minimumi né Master Profesional né
Inxhinieri Ndértimi/Gjeodezi/Hidrotekniké/Gjeologji/Arkitekturé, plotésojné kriteret e kérkuara Pér té
vazhduar konkurrimin kandidatöt:

1. Antion Keta
2. Erion Madani
3. Gjergji Caca

- Pör 1 (njö) vend "Auditues i Dytö" néDepartamentin e Auditimit tö Institucioneve tö Sigurisö,
Shoqörive Publike dhe Investimeve tö Huaja — diplomuar minimumi né Master Profesional né
Inxhinieri Ndértimi/Gjeodezi/Hidroteknike/Gjeologji/Arkitekture, plotöson kriteret e kérkuara Pér té

vazhduar konkurrimin kandidati:

1. Ani Allkoja
2. Gjergji Caca

- Pör 1 (njö) vend "Auditues i Dytö" né Departamentin e Auditimit tö Vetöqeverisjes Vendore
diplomuar minimumi né Master Profesional né Inxhinieridhe Pronés Publike

Ndertimi/Gjeodezi/Hidrotekniké/Gjeologji/Arkitekturé, plotöson kriteret e körkuara per te vazhduar
konkurrimin kandidati:

1. Ani Allkoja

Testimi me shkrim Pér pozicionet e mésipérme do tö zhvillohet mé daté 11.05.2026, ora 12:00 né
ambientet e KLSH-sé
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